g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Myślenice 21 udziałów po 1.000 zł każdy, o łącznej wartości 
nominalnej 21.000 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy złotych) w podwyższonym kapitale zakładowym 
Sport Myślenice Spółka z o.o. z siedzibą w Myślenicach. 

§ 2.  

1. Udziały, o których mowa w § 1 zostaną pokryte wkładem rzeczowym w postaci prawa własności 
środków trwałych - samochodów osobowych marki: 

a. Peugeot Partner II Tapee HDI MR’11 E5, rok produkcji 2012, o aktualnej wartości rynkowej 
14 390,24 zł netto (czternaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt złotych 24/100), 

b. Skoda Superb 1,8 MR’07 E4, rok produkcji 2008, o aktualnej wartości rynkowej 7 560,98 zł netto (siedem 
tysięcy pięćset sześćdziesiąt złotych 98/100). 

2. Nadwyżka wartości wniesionego wkładu rzeczowego ponad wartość nominalną obejmowanych udziałów 
w wysokości 951,22 zł (dziewięćset pięćdziesiąt jeden złotych 22/100) zasili kapitał zapasowy Sport Myślenice 
Spółka z o.o. z siedzibą w Myślenicach. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady